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De sista fantastiska pusselbitarna för en
komplett sommar på Gröna Lunds Lilla
Scen.

13 september: Horndal 
Metalbandet hämtar sitt namn och inspiration från den lilla bruksorten
Horndal i Dalarna, en plats som präglats av nedläggningen av sin stålfabrik
och de ekonomiska och sociala konsekvenserna av det industriella förfallet.
Bandets debutalbum Remains (2019) och uppföljaren Lake Drinker (2021) är
konceptuella verk som bygger på historien om Horndal och dess invånare, där
berättelser om den verkliga orten blandas med mytologi och fiktiva



skräckberättelser.
Head Hammer Man släpptes förra året – och är det musikaliskt eklektiska
albumet om fackföreningsledaren som svartlistades och tvingades i landsflykt
under Storstrejken 1909. Albumet toppade försäljningslistor, årsbästalistor
och var nominerat till en Grammis i kategorin årets hårdrock/metal.

12 juli: Sofia Karlsson
En av Sveriges mest älskade visartister tillika prisbelönt sångerska och
låtskrivare alltid med hjärtat i den svenska vistraditionen.
Genombrottet kom 2005 med det kritikerrosade albumet Svarta Ballader, där
hon tolkade Dan Anderssons dikter. Just nu är Sofia Karlsson aktuell med det
hyllade albumet En sång för Selma som släpptes den 11 april.
Albumet är en levande hyllning till Selma Lagerlöfs tidlösa verk och bjuder
på en mästerlig föreställning där vistradition, folkmusik och moderna uttryck
flätas samman. Resultatet är en djupt inspirerad hommage till en
författargigant vars berättelser fortsätter att vara lika relevanta idag som då.
Välkommen att uppleva en av Sveriges mest hyllade vissångerskor live!

18 juli The Night Flight Orchestra
Det svenska rockband som levererar en svettig och glittrande mix av 70- och
80-talets disco och glamrock, med kraftfulla refränger, synthmattor och en
scenenergi som lyfter taket.
Med rötter i metalvärlden och hjärtat i retrorocken tar bandet publiken på en
musikalisk resa genom tid och rum – där varje låt är som ett soundtrack till
en film du aldrig visste att du älskade. Tänk att Journey möter Top Gunpå ett
dansgolv i rymden.
Spänn fast säkerhetsbältet och gör er redo för avfärd!

26 juli: Mackenzy Mackay
Född i engelska Yorkshire, har Mackenzy Mackays unika röst och
låtskrivartalang gett honom en enorm följarskara i form av en stor lojal
livepublik. Med hela 3 miljoner lyssnare per månad på Spotify och över
1 000 000 följare på sociala medier fortsätter hans popularitet att växa.
Allt började 2022, när Mackenzys låt The One That You Call släpptes och blev
hans stora genombrott och berörde människor över hela världen. Spola fram
till idag, och han jämförs ofta med ikoniska artister som Post Malone, Dominic
Fike och Ed Sheeran.

För pressförfrågningar kontakta:
petra.akesson@parksandresorts.com



Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 28 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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